“重整预案” ）与重整计划草案内容基本一致，重整计划草案修改部分未实质影响到债权人、出资人利

益，且已投赞成票的债权人、出资人同意不再对重整计划草案进行表决，故预重整阶段债权人对重整预

案的赞成票表决、出资人对《出资人权益调整方案》的表决结果效力延伸至重整申请受理后。

11、2020年12月22日，公司收到中国光大银行股份有限公司无锡分行送达的《履约保函》，主要内

容如下：

澄邦企管同意为中南文化全部的违规担保债权清偿、抵偿和资金占用款项抵偿提供清偿资源，承担

偿债补充责任。 应澄邦企管的申请，我行特开立以中南文化为受益人、金额不超过人民币150,000,000

（大写：壹亿伍仟万）元整的履约保函：

本保函见索即付。 我行承诺，在重整程序中，若澄邦企管经法院批准作为重整投资人未根据重整计

划提供违规担保债权清偿资源，或根据重整计划违规担保债权和资金占用款项未获得足额抵偿时，我行

将在收到中南文化的下列书面文件后，以保函金额为限向中南文化承担付款责任。

（1）书面索赔通知；

（2）法院判令贵方承担违规担保债权、资金占用法律责任的生效判决；

（3）法院批准的澄邦企管为重整投资人的重整计划清偿方案；

（4）澄邦企管应承担偿债补充责任的相关法律文书。

二、风险提示